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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71905020R

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit A & B SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/201723/06/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e 
Elbasanit, Godine 1-kateshe, prane Postes Sauk 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira, shitje dhe blerje te mjeteve te ndryshme 

motorrike, eksport-import te mjeteve motorrike me kubik e 
tonazh te ndryshem. Servis automjetesh, shitje dhe blerje 
pjese kembimi automjetesh te perdorura, transport te mjeteve 
te ndryshme motorrike, shitje, blerje dhe eksport-import te 
automjeteve me fuqi te ndryshme motorrike, si dhe cdo lloj 
veprimtarie qe ka lidhje me mjetet motorrike, duke perfshire 
dhe motorra uji dhe mjete te ndryshme lundruese. 
Julian Osma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AdiHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & B SERVICE
E-Mail: ahoxha@fia.al  
Telefon: 0696055700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359870-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159424-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë,  datë  08.04.2019. Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arben Rizaj në favor të Mimoza Xhafa.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ahoxha@fia.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Xhafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Rizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CFFD9C-CC3D-411F-8531-433CBEA6A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B6670E-80B2-4CD0-91A8-68E7F18FA113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1DEF5-E197-4B48-ABF5-637ACE73C0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63784E1A-4B16-45B6-ACCF-CA28665FAA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E23F59C-2A77-465D-AC23-CEDF114D4151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38970CC6-42BF-4592-90E7-EE2AE9E07BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38970CC6-42BF-4592-90E7-EE2AE9E07BA3
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25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415938-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.11.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i z. Behar Hoxha në pozicionin e administratorit të 
shoqërisë me afat 2 (dy) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Hoxha")                      Nga data 
"20/11/2019             Ne daten "20/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618761-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.11.2020, ku eshte vendosur; Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Osma")                      Nga data "10/11/2020             
Ne daten "10/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Behar Hoxha")         
eshte larguar administratori:            ("Adi Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBAC612-3541-4E3A-88E4-96FC52200913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBAC612-3541-4E3A-88E4-96FC52200913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90CAB4-1CA2-4F4B-A2B5-D1AD6DAA0423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23884CCF-E56B-495F-A371-22E2916450DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23884CCF-E56B-495F-A371-22E2916450DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756E771-EFA4-401D-84CF-CCA830C8D85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40FE1E0-BAC8-4F76-8B51-D87731321F5F

